
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

PROCEDURA

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 558 DEL 21-06-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Visto che con la deliberazione di GC n. 39 del 06/02/2018 è stato di disposto, tra le altre cose,
quanto segue:

Di approvare il piano triennale dei fabbisogni di personale 2018/2020 nel quale vengono previste, nel1)
rispetto dei vigenti vincoli in materia di assunzioni a tempo indeterminato, nonché di contenimento della
spesa di personale:

C
Istruttore

amministrativo servizi
culturali e turistici

Amm.va –
Ufficio
Cultura e
Turismo

Indeterminato

- pieno
2018

Procedura concorsuale per soli
esami previo esperimento mobilità
obbligatoria e volontaria

Oggetto: APPROVAZIONE BANDI CONCORSI PUBBLICI, A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, PER SOLI ESAMI: ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO ED
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ADDETTO AI SERVIZI CULTURALI E
TURISTICI

CAT.

D1
Istruttore direttivo

tecnico
Area

Urbanistica

Indeterminato

- Pieno 2018
Procedura concorsuale per soli
esami previo esperimento mobilità
obbligatoria e volontaria

PROFILO
PROFESSIONALE

Di approvare l’allegato organigramma, che forma parte integrante e sostanziale della presente2)
deliberazione, nel quale sono rappresentate le aree, la loro articolazione interna, compresa la previsione
ed individuazione di eventuali posizioni organizzative, nonché eventuali aree e/o servizi posti alle dirette
dipendenze del Segretario Generale.

Di dare atto che, all’esito della programmazione, residua una quota di capacità assunzionale di €3)
623,705.

Di autorizzare il responsabile dell’Area Amministrativa ad avviare le procedure assunzionali previste4)
per l’anno 2018.

AREA TEMPO ANNO

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 558 del 21-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Premesso che è stata esperita la procedura di mobilità ex art. 30 del d.lgs. 165/2001 ed ex art. 34 bis
del d.lgs. 165/2001 (entrambe con esito negativo) per i due posti succitati;

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 76/13 del 31.10.2014 relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

DETERMINA

Di considerare la premessa come parte integrante del presente dispositivo;1.

Di approvare gli schemi di bando in allegato;2.

Di demandare a successivi provvedimenti le nomine delle commissioni e l’organizzazione3.
stessa delle intere procedure concorsuali;

Di disporre la pubblicazione degli avvisi, relativi ai bandi in oggetto, in Gazzetta Ufficiale4.
sulla 4a Serie Speciale – Concorsi.



Città di San Severino Marche

Il Responsabile dell’Area

Li, 11-07-18 Il Funzionario

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

San Severino Marche, li 21-06-2018 Il Responsabile dell’Area

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

San Severino Marche, li 21-06-2018

f.to Tapanelli Pietro

f.to  Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 558 del 21-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 26-06-18 al 10-07-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.


